[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………..

№ ……..
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов                                        с приквартирными   земельными участками (Ж-3) на земельном участке                       с кадастровым номером 59:03:0400002:28
по ул. Островского, 17а,                      г. Березники

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 9 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                на основании  обращения Шальновой А.А., действующей                     на основании договора от 26.02.2020 № 20-Ф110 за Кильчевского К.В., с учетом результатов публичных слушаний от ……………….., рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке                     от ……………….
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны  малоэтажных жилых домов с приквартирными земельными участками  (Ж-3)                     на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0400002:28 по ул. Островского, 17а, г. Березники, по параметру «минимальное расстояние от дома и подсобных сооружений до красной линии улиц» 2,97 м, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от
[image: image2.png]CxeMaTuuHOE MIOBPaNEHHE NNAHHPYEMOTO K CTPOUTENECTEY WM PEKOHCTPYKLIMM
06LeKTa KANMTANBHOTO CTPOUTENLCTBA Ha JEMENLHOM YHaCTke

‘a8pec 3eMensH020 yuacTK: MepHeKU KPAU, 20903 Bepesuky, unuua Ocmpobexozo, dom 17
Ka0ACMPOAT Homep JemensHozo uvacKa: 5903040000228
AINOWAds 3erensHo20 LNQCMIKE. - 933 KO 1 ¢
nnowads 3acmpodiy - 87,7 K81

5903:0400002:24.
(yn. Octposcioro, 17)

5003040000213
(yn. Maskosckoro, 24)

YenosHsie oBoamaenus:

TpaKuua semensHoro yvacTka
KOHTYP 06b&KTa MHAWBHYATBHOTO ¥UALHOTO CTPOWTENLCTEa
(CyuiecTeyiowi XUN10h AOM G KAAACTPOBIM HOMEpOM 59:03,0400002:47

TinanvpyemsiA xunok oM

Z{RREAN

CyuiecTeyiouias sbirpeSHas swa